
 
 

Słońsk 14.08.2018r. 

 

ZP.271.12.2018 
Otrzymują wg rozdzielnika 

 
 

Modyfikacja treści  SIWZ NR 2 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa budynku na 

potrzeby Europejskiego Centrum Edukacji Historycznej w Słońsku”, ogłoszonego w BZP w dniu  

24.07.2018r. pod numerem 593593-N-2018.  

 

Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający  modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  

w sposób następujący: 

 

1. Opis Przedmiotu Zamówienia ( Zał_9 OPZ) 
Zamawiający zmienia treść Załącznika 9 OPZ w dziale II WYTYCZNE I INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE   

poprzez usunięcie pkt.1 (str.5) o treści:  

"Wykonawca jest zobowiązany do poprawiania błędów projektowych, likwidacji kolizji między 

branżami lub uzupełnienia rysunków, detali wykonania nie zawartych w dokumentacji autorskiej – 

bez prawa do odrębnego wynagrodzenia." 

W związku z powyższym pozostałe punkty otrzymują nr od 1 do 6. 

Załącznik 9 po zmianie zostaje dołączony do niniejszej zmiany treści siwz.  

Opis pliku: ZAŁ_9_OPZ_ZMIANA 

 
2. ZMIANA TERMINU 
2.1. W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 21.08.2018r.  
godz. 10:00. 
2.2. Otwarcie ofert nastąpi 21.08.2018r., godz. 10:15. 

2.3. W związku ze zmianą analogicznie ulegają zmiany terminów wskazanych w SIWZ. 

 

3. ZAŁĄCZNIK DO ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 2 
   1)  Opis Przedmiotu zamówienia (Zał_9_OPZ_ZMIANA) 

 

 

 

 

Otrzymują: Wójt Gminy Słońsk 
(-) 

Janusz Krzyśków 
 

            

1. BIP                                                                                                                              

2. Tablica ogłoszeń                                                                                                                      
3.  a/a                                                                                                                                 

 

 

G m i n a     S ł o ń s k 
66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15 

www.slonsk.pl  tel/fax 95 757 2271/95 757 2268 
 


